
各 位 

 

2021年 4月 15日 

アツギ株式会社 

 

お客様相談窓口の業務休業のおしらせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。さて、誠に勝手ながら弊社の

お客様相談窓口はゴールデンウィーク休業及びシステム変更作業のため、下記の期間を休

業とさせていただきます。 

 

■お客様相談窓口 休業期間 

2021 年 5 月 1 日(土)より 2021 年 5 月 10 日(月)13：00 まで 

 

 

また、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、当面の間、お客様相談窓口の営業時間

を短縮して営業いたしております。併せてご了承のほど、お願い申し上げます。 

■短縮営業時間 

通常営業時間 9：00～12：00 ／ 13：00～17：00 

↓ 

短縮営業時間 9：00～12：00 ／ 13：00～16：00 

 

なお、土・日・祝日はお休みをいただいております。 

 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


